

Møte i Foreldrearbeidsutvalget (FAU) for Fjellsdalen skole			
Tidspunkt:	13.01.2025 kl. 19.00 – 21.00	Sted:	Personalrommet på skolen
Møteleder:	Annette Pedersen	Referent:	Torunn Rosenberg Aulie
Innkalt	1. trinn: Jon Vabø, Torunn Rosenberg Aulie 2.trinn: Morten Rougne, Kjerstin Østerberg 3.trinn: Pål Smette Brunnes, Valgerdur Fridriksdottir 4.trinn: Annette Pedersen, Therese Bakke 5.trinn: Halldis Skivenes, Solveig Dysvik 6.trinn: Georg Gundersen, Anders Reiersgaard 7.trinn: Rektor Pål Berg Halvorsen		
Forfall:	Linn-Therese Vigsø-Olsen, Bente Krakhellen, Hege Johansen, Kamilla Bauge, Christel Mellingen, Eva Skotheim		
Vara:			

SAKSLISTE

Saksnr.	Sakstittel
01/25	<p>Informasjon fra rektor</p> <p>Rektor ønsket godt nytt år. Han takket igjen for bidrag fra FAU til lyd- og lysanlegg. Dette utstyret skal blant annet brukes til fellessamlinger for hele skolen i Bøneshallen. Det skal skrives en avtale om sambruk av Bøneshallen og rektor ber FAU om å gi beskjed om hvilke datoer vi ønsker å bruke hallen på kveldstid, slik at disse kan tas med i avtalen. Skolen er også i planleggingsfasen for faste vinteraktivitetsdager for elevene i nærområdet. Det er da tenkt at skidagen for 7.trinn skal fases ut.</p> <p>Spørsmål til rektor</p> <ul style="list-style-type: none"> • Endring av SFOs vedtekter <p>Det er to forhold det jobbes med angående SFOs vedtekter. Det gjelder åpningstidene og et forslag om bindende påmelding til langdagene.</p> <p>Det er sendt ut en avstemming i Vigilo hvor foresatte på SFO har fått uttale seg om hvilket behov de har for åpningstidene. Alternativene har vært 7.15 - 16.30 hver dag og stengt i romjula eller 7.30-16.30 og åpent i romjula.</p> <p>Rektor ønsker at FAU uttaler seg vår holdning til SFOs ønske om å innføre bindende påmelding til langdagene. Denne saken har vært tatt opp i FAU tidligere. FAU behandler saken i dette møtet og det blir førende for vår holdning når dette skal tas opp som sak i SU senere i 2025.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Leksebevisst skole – foreldre ønsker å vite hvordan rektor og skolen forholder seg til overgangen fra leksefri skole på barneskolen Fjellsdalen til lekser på ungdomsskolen. Rektor har e-postkorrespondanse med de to ungdomsskolene Lynghaug og Ortun. Vi kommer tilbake til denne saken.

	<ul style="list-style-type: none"> • Skoleruta for 2025/2026. Skole og SFO. FAU ble orientert om skoleruta som skal vedtas i SU i slutten av januar. • Trafikksikkerhetssperring på gangvei mellom bakside skole og Rekdalsveien. Det er igjen meldt inn et ønske til EBE om å sette opp en sperring på gangveien. Rektor har spurt om entreprenøren som nå jobber med amfiet kan gjennomføre jobben når de først arbeider på skoleområdet. • Redegjørelse fra rektor vedrørende Pride. Fjellsdalen skole markerer ikke Pride, men har et særlig fokus på kjærlighet og ulike typer mangfold en uke i juni. Denne uka kaller de “regnbuedager” fordi regnbue er et symbol på mangfold. Uka avsluttes med et regnbue-tog rundt fotballbanen og flagging med regnbueflagget. Regnbuedagene på Fjellsdalen er ikke knytta til den politiske organisasjonen FRI, som bl.a arrangerer Pride-festivaler. Alt skolen underviser om og legger til rette for i “regnbuedagene” ligger godt innenfor kompetansemålene som står i læreplanen LK20.
02/2025	<p>Bursdagsgrupper</p> <p>Det har kommet inn et ønske om at lærere skal lage bursdagsgrupper ved skolestart i 1. klasse, for å styrke samhold og forhindre utenforskap.</p> <p>FAU støtter at bursdagsinvitasjoner skal deles ut etter en inkluderende ordning og det å dele inn elevene i bursdagsgrupper basert på hvilke rom de tilhører er et tiltak som FAU er positive til.</p>
03/2025	<p>Kommunikasjon mellom skole og hjem via ukeplanen</p> <p>Oppfølging av kartleggingen av hva foresatte ønsker når det gjelder ukeplanen på papir. Kartleggingen viser at:</p> <p>1.trinn: 33 ønsker og 31 ønsker ikke ukeplanen på papir. 2.trinn: 21 ønsker og 25 ønsker ikke ukeplanen på papir. 3.trinn: 20 ønsker og 25 ønsker ikke ukeplanen på papir. 4.trinn: 26 ønsker og 9 ønsker ikke ukeplanen på papir. 5.trinn: 12 ønsker og 1 ønsker ikke ukeplanen på papir. 6.trinn: 12 ønsker og 19 ønsker ikke ukeplanen på papir. 7.trinn: Ikke sendt ut pga kort tid igjen på skolen Totalt 124 ønsker og 110 ønsker ikke ukeplanen på papir.</p> <p>FAU drøfta for og imot om vi mener ukeplanen bør distribueres på papir fra skolen og vi drøftet om vi skal jobbe videre med saken. Vi konkluderte med at FAU-leder tar kontakt med rektor og forhører seg om det er mulig å dele ut ukeplanen på papir til kun de som ønsker dette.</p>
04/2025	<p>Oppstartmøte 17.mai - komité</p> <p>Det har ikke vært oppstartsmøte i 17.mai komiteen ennå, men FAU-leder innkaller til et møte i slutten av januar. Komitéen i år består av Veronica Lerøen Skeide, Isabel Gonschior, Catrine Baug Mjørslund, Marie S. Brunnes, Are Mjanger, Ingrid Sundt.</p>
05/2025	<p>Gjennomføring av disko</p>

	<p>Arbeidsgruppa, bestående av Morten, Haldis og Valgerdur la frem et forslag til gjennomføring av disco. De har blant annet vært i kontakt med FAU på Bønes skole for å forhøre seg om hvordan de gjennomfører discoen der.</p> <p><u>Forslag til gjennomføring</u></p> <p>Bøneshallen (kontaktes via rektor)</p> <p>1.-2. trinn klokka 17.00 – 18.30 og 6.-7.trinn klokka 19.30 – 21.00 én dag og 3.-5.trinn klokka 17.30 - 19.00 den påfølgende dagen.</p> <p>Vi ønsker tirsdag og onsdag eller onsdag og torsdag i uke 11 eller uke 12. Annette tar kontakt med rektor for å be ham om å forhøre seg om hallen er ledig disse dagene.</p> <p>Dele hallen i to. Disco i den ene delen og oppholdsareal på den andre delen og kiosk i gangen. Vi dropper pizzaen i år.</p> <p>Det er foreløpig uavklart hvem som har brannansvar, hvem som skal være DJ, hvordan lyd- og lysanlegget fungerer, om vi har nok disco-utstyr. Annette tilgjengeliggjør “de gule lappene” for komiteen, slik at de kan bruke dem som utgangspunkt for den videre planlegginga.</p>
06/2025	<p>Samarbeidsmøte mellom SFO og FAU</p> <p>Torunn og Kjerstin informerer om møtet mellom rektor, FAUs SFO-gruppe og SFO. Hele referatet ligger på skolens hjemmeside under fanen “råd og utvalg”.</p> <p>Informasjonsflyt, vedtekter og skjermbruk.</p> <p>Påmelding til langdagene ble diskutert på møtet. Argumentene for og i mot er referatført i flere ganger tidligere.</p> <p>60 % plass vil på Fjellsdalen bety at du kan benytte 60 % av alle langdagene som tilbys. Dette må eventuelt inn i SFOs vedtekter.</p> <p>FAU er fremdeles skeptiske til å innføre bindende påmelding til langdagene, men vi vil gjerne jobbe sammen med SFO for å oppnå en større grad av pålitelig påmeldinger til langdagene.</p>
07/2025	<p>Eventuelt</p> <p>Jon og Georg skal jobbe videre med å arrangere en foreldrekveld i regi av FAU på våren. Kristine Eidesen og Eva Skotheim kan kontaktes, da de har vært med å arrangere dette tidligere.</p> <p>Det blir kjøpt inn store hyller og bokser til lageret og vi blir tildelt et større området slik at vi kan få bedre orden.</p>

FAU - møter våren 2025:

10.februar

10.mars

7.april

5.mai

2.juni